
 

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

č. smlouvy: S-1897/00066001/2020 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

 Společnost STRABAG - SAT – Nupaky 

 Správce společnosti: STRABAG a.s. 

 se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

 IČO: 60838744 

 DIČ: CZ60838744 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 7634 

 jejímž jménem jedná: Ing. Luděk Pavlů, v zastoupení dle plné moci 

    Ing. Petra Kroupová, v zastoupení dle plné moci 

 a 

 Druhý společník: SAT s.r.o. 

 se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

 IČO: 49451251 

 DIČ: CZ49451251 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 86500 

 jejímž jménem jedná: Radek Kudlička, jednatel společnosti 

    Ing. Karel Secký, jednatel společnosti 

 č. smlouvy: 841/TC/VA/2020/025/VAFN 

 dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 9.7.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/00312 – Čestlice – okr. kř. II/101 

Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a 

ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o dílo (dále jen „Dodatek č. 2“). 

 



2 

 

I. Předmět Dodatku č. 2 

 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 

 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 25.070.346,34 Kč 

Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 26.612.196,24 Kč 

DPH 21% 5.588.561,21 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 32.200.757,45 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 2 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 2-3. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující. 

 

 



3

V Říčanech dne _________ V Benátkách n/J dne_________

______________________________                     __________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Společnost STRABAG - SAT – Nupaky

Ing. Luděk Pavlů, V zastoupení dle plné moci

                              

Společnost STRABAG - SAT - Nupaky

Ing. Petra Kroupová, V zastoupení dle plné

moci



PftWlli • f

[ " -- -
Název a evidenční dlelo Stavby: IW0312 - Čestlice - okr.kř.llflOt Říčany, l.etapa (km 0,690-3,290}

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN (ceny v Kč)

Z«1»1SvW

Pfjjot* snMuvnl rsisrvy 4 OftH

AMuáiíM smluvní CHtks (csns ttevby)

36470 344,34

2$ B93 252,02

Mtolkil omhlVA) t latia <«M MiVhyl ví. SM M 339 SM.M

tti.fjewiw

19V32M3**

áurfoviml MnMU iů %. Stojná 4

Ovmaaoaidvlnhh ►odntn zmiň 
Módných • Zra i a iéperných p*e 

Iftvplnu S«*kvpinu4

piocinto aminy Phjati ■mluvní Matky

■-jžSnytoo

103, 11«1*M
UkWf KmK «c Kf 14 Moplau 3 A 

Skupinu 4

1,64%
13-i?

liíJHWJ l4-M>Mta0O-3t

MnwM4%| 3MCMMÍ

Slonovin! limitu v U e,eo%

Hodnot* Skupiny t OAS

gteaavAfiljqřhrmnffft yr4n JMmdns 1|
5MŽW1Q0 ftlsám** petohft H

40MWiriOů|MiiiiMMWiillii taKpttMdniMMunntiiUfro

6-3
vytnuoni amina (Oomlikyl žíwiin, peTSiTgapotlUvi ni| .. .

■ 1 u i ■HaptotfvkUlnaal ZfUfclf Js~ HIIHíŇh

80

141
m

save. Hlav SO1PS íptodmit Zrniny
Zra4ny répomé 

xmrniAkim mínus)
Zrniny ktaikii Hodnoto ZHV

ZAlny 
XJWM 

Ixdivitai 
vumtnWm

minul)

Zrniny 
Modul

8aim« Zrnin 
típomých ■ 

Zrnin ktadnýoh

Zrniny 
a* pum* 

(udivili* 
iMn>in>*tn

O1MW1

Zrniny ktodno
Sun* Zrnin 
dpomjohi 

Zmiň Moiinyoh

zrniny 
aaptoni 

toadivuM 
tnominkom

nMnva)

Zrniny klidni
prowmni 
vyJMfoni 

Zmůny klidni

Sunu Zrnin 
M p«r*| eh* 

XmtK klidných

Suma ItuoluWch 
hodnot 2min 

Midnioh i Zrtih 
xipornýoh

Zrniny 
alyomi 

(odive •* 
ifuininkoin

mlnoi)

Zrniny 
ktadni

Pwontnl 
vyjior*rt 

zrniny Widni

Sunu Zrnin 
dpotnýih • 

Zrnin kladných

Sitmi 
ihaolutnloh 
hodnot Zndn 

kladných o Zrnin 
típotných

2rr>lny ds mimrws

Irnrt 143 INOM
limit U*

Wuku

 Wechedal 4»(vi»v'h nUei < •

1S>23k}4*2H«
> ň»4n;oT~

2>1 JJ3,7e~"

0J0
0J»

M>J4»27O0*d4 1
____

UO41M* _ 
~To2? <4440

!><tt

HaliatO

IMW.SS

»
—
TTcT
4.QC

000 
OOP 
AU»

Si-Í3»M

OM
440

O«
0.00

±21
Q.po
oco
DOO

i"
P.OP
0,00

N
TT
u.w
0.00

JI-OSaJT

TwT
C,P0 
o.gp
o.w
0.00

>tlC>J44 
t>t)P

»t«w«trtoo itiiwt 3SA«Í»|»)>1Ó

0,W
ÍK3. » J?1 W,76

ZH3UJS
jit m,0l o.m

C.QOfr

oron.44
OJtft

ĎX0^1_,4j
0,00
0^0

0,t>0

CCO

poo

ťcz? 
Vaar HSOQ1

QjOO

tt-uinrtoo
J.IO>

otno»

O.QOS

761114.14 
3^4H,Z4 

w 
0,00
o.to

4,t>0

M0.

epq

0.00

jup/iriw
w 
Ď.oo
0^>
W
0,09



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby;

111/00312 • Češti íce • okr.kř.ll/101 Říčany, teta pa (km 0,690*3,290)
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přechodné dopravní značeni

čisto SCHPS/

/ číslo Změny SOW’S:

181/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11.150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost STRABAG - SAT - Nupaky
Správce společnosti: 
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 • Jinonice 
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Druhý společník:
SATs.no.
Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 49451251
DIČ: CZ49451251

Rekapitulace ZBV č.3 dle Skupin 1,2,3,4,5

eauzave Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV 6. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 -159 093,25 226 184,69 67 091,44

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0.00 0,00 0.00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
Záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
«.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 -159 093,25 226 184,69 67 091,44

Části ZBV se čísluji číslem ZBV. za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV* Krycí list Číslo paré:



Příloha 0.2

Změnový list

Strany smlouvy o dílo č. S-1697/00066001/2020 na realizací výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.72020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, ISO 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost STRABAG - SAT « Nu páky

Správce společnosti:
STRABAG a.s., Kačtrkova 982/4,158 00 Praha S
Druhý společník:
SAT s.r.o., Kačírkova 982/4.158 00 Praha 5 

Název a evidenční číslo Stavby:
ni/00312 Čestlice * okr. kř. lí/101 Říčany, l.etapa (km 0,690-3,290)

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Přechodné dopravní značení

Číslo SO/PS / 
/ číslo Změny SO/PS:

181/1

číslo ZBV;

2

Popis a zdůvodněni Změny: Úprava DIO

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel KSÚS SK

2. Změnový list 2 počet listů 3.4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 6 Technický dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1A3 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady 25 počet listů
Iniciátor změny státní správa • Silniční správní úřad, Odbor dopravy MU v Říčanech

Popis Změny:
Předmětem změny je naprosto jiné dopravně-inženýrské opatření (OIO) použité pro rekonstrukci silnice. Zadávací 
dokumentace předpokládala postupnou rekontrukci při použití 3 dílčích uzavírek. Etapy 1,2 a 3. Doby uzavírek 1 měsíc +1,5 
měsíce + 1,5 měsíce, celkem 4 měsíce tj. l20dnů.
Skutečnost je jiná. Došlo k úplné uzavírce celé trasy na dobu 70dnů od 27.7.2020 do 4.10.2020. Od 25.7.2020 bylo 
provizorní DZ doplněno a značky zákazu stání v Nupacích a od 1.9.o další značky umožňující autobusovou dopravu v 
Nupacích.

Zdůvodnění Změny:
Uzavírky silničních komunikaci povoluje místně příslušný Silniční správní úřad. V tomto případě Odbor dopravy MÍ) v 
Říčanech. Ten rozhodl tak, jak je výše popsáno. Viz přílohy č.8,9 a 10 (Rozhodnutí o uzavírce, Stanoveni přechodné úpravy 
a Návrh DIO).
Celkově dochází ke zkráceni doby výstavby o 50dnú.
Změna představuje navýšeni o 67.091,44 Kč bez DPH.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské 
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku 
a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Stránka 1 z 2



Příloha č.2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních
hodnot Změn záporných
a Změn kladných celkem

-159 093,25 226184,69 67 091,44 385 277,94

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ladislav Moravec

Projektant (autorský dozor) jméno ing, Marek Pejchal datum í V) T ,

Stavební dozor jméno Ing. Lubomír Bureš

datum 7-fv.zo

datum , . .

Zástupce Objednatele KSÚS jméno Ing. Ján Kukura n-w-mo ! "
Objednatel a Zhotovitel se dohodil, žeu výše uvedeného SO/PS, který je součástí výře uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentací této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Zmény dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouvě se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

KfaixkA '.prAva ■ údržba silnic
rStředočeského kraje. (t

Zborovsk^ 1‘A ■ ' 1 •
      

5

DOdDil

datum
            
                           6 t . . ... .
            méno Ing. Luděk Pavlu        *

“““•        jméno Ing. Petra Kroupová

Objednatel (oprávněná osoba
di?§2TsměKXSGSŘČ. imén° ^ Zdeněk Dvořák, MPA datum

16/2017 ver. 1.1)

datum

Cisto páté:

Stránka 2 z 2



příloha č.3

___________________ ZAPIŠ ____
0 projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
111/60312 - Čestlice - okr.kr.lt/1Q1 Říčany, l.etapa (km 0,690-3,290)

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
181/1____________________________________________
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Přechodné dopravní značení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

=

Pcznámke: Cenu viech 2m5n záporných v pfedchoztch Zrninách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Zm$n záporných na SO/PS je nutno zadávat 99 znaménkem mínus (- 
)1 - zadat

159 083,28

Cena SO/PS v předchozích ZBV: (JdaJsvKřbázDPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

1 3-zadat 4 - zadat 5=1*3*4 6=5-1

stavebnf/montážní práce 0.00 0.00 159093.25 0.00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8-zadat 9 • zadat 10=4*9 11=10/1

stavební/montóžní prače -159093.25 226 184,69 226 184.09 142,17%

Cena SO/PS po této ZBV: Odejev Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po těto Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
ti 13=3*6 14=1*13*10 16=14-1 16=16/1

stavebnl/montážní práce -189093,25 226184,69 67 091.44 42.17%

Vyjadfani (aouftlaaím X n«aouhl»iml. |mant>. datum, pod pin

Zhotovitel (stavbyvedoucí): SOUHLASÍM Ladislav Moravec

Projektant (autorský dozor). SOUHLASÍM

Stavební dozor SOUHLASÍM

Zástupce Objednatele SOUHLASÍM Ing. Ján Kukura

Zaměstnanec KSÚS 
odpovědný za nenové 
projednání Změny:

SOUHLASÍM

Ing. Lubomír Bureš

ing. Jaroslava Jurková

Ing. Marek Pejchal

15 -W- 2020



Příloha č.4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční Číslo a název stavby. 11I/00312 - čestlice - okr.kř.ll/101 Říčany, ( etapa (km 0,690-3,290) ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 181/1
Skupina Změn: 3číslo a název rozpočtu: 181 Přechodné dopravní značení

Číslo a název SO/PS: 181 Přechodné dopravní značení

f-w
e

po).

Kód
položky

Název položky
Množství

ve
Smlouvě

Množství
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

cena
celkem

ve
Smlouvě

v KS

Změny
záporné v

KS

Změny
kladně v Kč

Cena
celkem ve

Změně v KS

Rozdíl cen
celkem v

KS

Změna
cen

celkem v
%

1 2 3 4 s 6 7 6 d 10 11 12 13 14

”7 914001 00PRAWE INŽENÝRSKÉ OPATŘENI -1. ETAPA KM. 1.000 •1.000 0.000 44101.05 44101.05 *44 101.06 0.00 *44 101.G5 0.00 ♦100,00*

2 914002 OOPRAVNE INŽENÝRSKÉ OPATŘENI -2 ETAPA KPL 1.000 1.000 0.000 53484,50 53464,58 -53464.58 0.00 -S3 464.50 0.00 •100,0095

3 914003 OOPRAVNE INŽENÝRSKÉ OPATŘEN) - 3 ETAPA KPL 1.000 •1.000 0.000 61 527.62 61 527.62 61 527.62 0.00 ■61 $27.62 o.oo -100.00*

4 914004 DOPRAVME INŽENÝRSKÉ OPATŘENI • SKUTEČNOST KFL 0.000 1.000 1.000 226184.63 0.00 0.00 226184.69 226184.69 226 104.60 100.0095

CELKEM 1690932$ -15909345 226184 69 €7 091.44 2281M69 42.17*

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvraují zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny. ______________________________________________________ __________

Za Zhotovitele: Ladislav Moravec
Podofc:______________________

Za TDI: (ng. Lubomír Bureš
PodCfeL

Patym-

       
            
                              
           
     

Datum:

                      
                   
                      

1/1

Za Objednatete^inq Ján Kakuta
POdgjS  

                    
                      
            
             

             
               



Příloha č.6

Přehled dalších dokladů

Čisto ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby:
111(00312 - Cestlice - okr.kř.llřlOI Říčany, l.etapa (km 0,690- 
3,290)

Název stavebního objektu i provozního Přechodné dopravní značení
Číslo SO/PS f číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV
ANO

(početlistů) NE-Uloženo

doplnit počet listů 
dokladu

doplnit kde je dokumentace k 
d lepaztel k nahlédnuti

07 Soupis položek SO po změnách 1
08 Rozhodnutí M0 v Říčanech o uzavírce, 

č.ev.195960/2020 2 20.7.2020 3

09 Stanovení přechodné úpravy MÚ v
Říčanech, č.ev.195957/2020 z
20.7.2020

2

10 Návrh DIO (7str.A3) KSUS
11 Výkresy DIO potvrzené PÚR 6
12 Zdůvodnění ceny nové položky 2
13 Cenová nabídka 3K Značky z 5.5.2020

6

14 Dodatečná nabídka 3K Značky z
16.9.2020

1

15 Cenová nabídka Proznak z 11.5.2020 1
16 Požadavky Objednatele na DIO z

17.7.2020
1

17 Žádost objednatele z 2.10.2020 1
18 Potvrzení TDI z 5.10.2020 o osazeni 

DIO 1

počet listů celkem 25



Příloha č. 7

Soupis položek SO po změnách
Evidenční číslo a název stavby: 111/00312 - Cestlice - okr.kř.ll/101 Říčany, 
í.etapa (km 0.690-3.290)

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 181 Přechodné dopravní značení č. 181 /1
Číslo a název rozpočtu: 181 Přechodné dopravní značení Skupina Změn: 3
Poř. 
č.

pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství 
ve 

Smlouvě

Množství ve 
Změně 6.2

Množství 
celkem

Cena za
m,j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně 62

Cena celkem 
v Kč

Podíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 s 6 7 8 9 12 13 14

44 101,05

53464,55

61 527,62

226 184,69

1 914001 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ KPL
OPATŘENÍ -1. ETAPA

1,000 -1.000 0,000 44 101,05 -44 101,05 0,00 -100,00%

2 914002 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ KPL
OPATŘENÍ -2. ETAPA

1,000 -1,000 0,000 53464,58 •63 464,58 0,00 -100,00%

3 914003 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ KPL 
OPATŘENÍ -3. ETAPA

1,000 -1,000 0,000 61 527,62 •61 527,62 0,00 •100,00%

4 914004 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ KPL 
OPATŘENÍ -
SKUTEČNOST

0,000 1,000 1f000 0,00 226184,60 226184,69 ♦100,00%

CELKEM 159 093,25| 67 091,44| 226 184,69 142,17%
220184,69

Poř. 
č. 

pol.

Kód položky Název položky Množství 
ve 

Smlouvě

Množství ve 
Změně Č.1

Množství 
celkem

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem 
ve Změně Č.1

Cena celkem
v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1/1



mÉS i SKÝ ÚŘAD V ŘÍČANECH
Masarykovo náměstí 53/40125101 Říčany
                                                                                        

V Říčanech dne: 20.7.2020

Vaše znaEko/ze dne: / ——

Č.«v.: 395960/2020
Čj.: 1 180344/20204VJUR1/OSAD STRABAG OS.
Útvar MSÚ: odbor správ, agend a dopravy
Počet stejnopisů: 12 Kaflrkova 982/4
Vyřizuje: Karásek Jiří 1S8 00 Praha S
Telefon (linka):    
E-mail:                       
Způsob odeslání: datová schránka

ROZHODNUTÍ

Odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech, jako příslušný silniční správní úřad ve
věcech silníc II. a III. třídy podle ust. § 40 odst. 4 pfs. a) zákona Č. 13/1997 Sb. o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích), na základě
stanoviska správce pozemní komunikace Krajské správy a údržby silníc Středočeského kraje ze dne
17.7.2020 č.j. 5514/20/KSUS/KHT/PIC, souhlasného stanoviska Policie ČR Dl Praha venkov-JIH ze dne
20.7.2020,projednání $ dotčenými obcemi, podmínek ROPIDu ze dne 16.7.2020, rozhodl podle ust.
$ 24 zákona o pozemních komunikacích takto:

Na základě žádosti žadatele - STRABAG a.s., sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 • Jinonice,
IČ 2S181670, kterého na základě plné moci zastupuje firma SEDOZ D2 s. r. o.. Primátorská 296/38,
180 00 Praha - Líben, IČ: 24218 537 se

povoluje

úplná uzavírka pozemní komunikace 111/00312 -silnice Kuří -Nupaky-Čest líce

Údaje o uzavírce:

úsek uzavírky:
termín uzavírky:
důvod uzavírky:
objízdná trasa:
autobusová doprava:
investor stavby;
dodavatel stavby:
IČ:
zodpovědná osoba:
tel.:
dodavatel DZ:

dle předloženého návrhu - viz DIO
27.7.2020-4.10.2020
oprava povrchu komunikace
111/00312, lli/00311,11/101,111/00313,111/00312
dle opatření ROPID
Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11,150 21 Praha 5
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Praha S - Jinonice
25181670
Ladislav Moravec
         
SEDOZ DZs.r.o., Primátorská 296/38, Praha-Libeň

č.ev.: 195960/2016
V Říčanech dne: 20.7.2020

Počet stejnopisů: 12
Strana 1»3



č.ev: 1959SO/2020 V Říčanech dne: 20.7.2020

Uzavírka se povoluje za dodržení těchto podmínek:

1. Uzavírka bude řádně označena dopravními značkami, zábranami a Informačními tabulemi
v souladu se zákonem č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích.

2. Žadatel zodpovídá po celou dobu uzavírky za řádné rozmístění stanoveného dopravního značení 
a za jeho údržbu.

3. Zhotovitel bude provádět nejméně jednou denně kontrolu přechodné úpravy silničního provozu 
(přenosné dopravní značení a zařízení! schváleného Policií ČR. Případné závady je nutno 
neprodleně odstranit a chybějící DZ doplnit

4 ♦ Dopravní značení zajistí Žadatel a bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou firmou. 
Jedná se o užití přenosného dopravního značení na pozemních komunikacích podle TP 66 „ zásady 
pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích"

5. Po ukončení uzavírky budou ihned odstraněna všechna zařízení umístěná v souvislosti s uzavírkou 
a informován odbor dopravy Městského úřadu v Říčanech.

6. Žadatel zajistí, aby na začátku uzavírky byla umístěna orientační tabule $ uvedením dat zahájení 
a ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, popřípadě jméno a bydliště fyzické osoby, 
na jejichž žádost byla uzavírka povolena, pokud je doba trvání uzavírky delší než tři dny a týká-í i 
se stavebních prací.

Majitelé a uživatelé nemovitostí v dotčených lokalitách stejně jako provozovny se sídlem v dotčených 
lokalitách, budou žadatelem prokazatelně Informováni O době, způsobu a rozsahu uzavírky.
Žadatel zajistí v případě zvýšené prašnosti pravidelné zkrápění komunikací dotčených stavební 
činností nebo stavební dopravou.
Žadatel zajistí na vlastní náklady nebo vlastními prostředky přemístění nádob na TKO od nemovitostí 
v úseku uzavírky, pokud neboje v důsledku prací možné jejich standardní obsluha svozovou firmou. 
Přesunuty budou na vhodné náhradní svozové místo.

Přechodná úprava silničního provozu byla stanovena Odborem správních agend a dopravy Městského 
úřadu v Říčanech dne 20.7.2020 pod tj. 18O344/2O20-MURI/OSAD, č.ev. 195957/2020.

Při nesplnění podmínek tohoto rozhodnutí může silniční správní úřad na základě ustanovení 
$ 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích povolení zrušit nebo omezit

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst 1 správního řádu) 
KSÚS Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha S, lč 00066001
STRABAG a.S., Kačírkova 982/4, Praha -Jinonice

Odůvodnění:

Po posouzení žádosti žadatele-STRABAG a.s., Kačírkova 982/4,158 00 Praha - Jinonice, lč 2$181670, 
projednání s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, souhlasu Policie Cit Dl Praha 
venkov - JIH, projednání $ dotčenými orgány, na základě ust. § 24 odst. 2, písm. a) b) zákona o 
pozemních komunikacích byla povolena úplná uzavírka silnice 111/00312, jak Je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí.

Silniční správní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy e zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Počet stqnopisú: 12 Strana 2 (celkem 3)



č.ev: 195960/2020 V Říčanech dne: 20.7,2020

Silniční správní úřad žádost podle $ 39 odst. 1 vyhlášky posoudil a cjbtll, Že jejím uskutečněním 
nejsou ohroženy zájmy chráněné zákonem o pozemních komunikacích, předpisy vydanými kjeho 
provedení a zvláštními předpisy a po projednání podle § 24 zákona o pozemních komunikacích 
povolil uzavírku komunikace při použití ustanoveni právních předpisů ve výroku uvedených a za 
podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastnící odvolat do 15 dnů ode dne Jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 31, Praha 5 prostřednictvím podání u Odboru 
správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle ust. § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích 
odkladný účinek.

Odvolání se podává $ potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání Jen proti odůvodnění rozhodnutí Je nepřípustné.

L$.

fib_držf;

adresát
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
obacčestllce
obec Dobřejovice
obec Nupaky
obec Modletice
město Říčany
Policie ČR Ol Praha venkov • JIH
HZS
SEDOZDZs.r.0
ROP©

Počet stejnopisů: 12 Strana 3 (celkem 3)



MĚSTSKÝ ÚŘAD v ŘÍČANECH
Masarykovo náměstí 53/40125101 Říčany
tel.: +420 323 618 111 I fax +420323 603 7341 e-mall: podatdna@ricany.ci | www.ticany.cz

Vaše značke/ze dne:
Č.ev.:

/
195957/2020

—
tj.: 180344/2020-MURI/05AP SEDOZ DZ S.f.o.
Útvar MěÚ: odbor správ, agend a dopravy
Počet stejnopisů: 7 Primátorská 296/38
Vyřizuje: Karásek Jiří 180 00 Praha 8 - Ubeů
Telefon (linka):    
E-mall:                      
Způsob odeslání: datová schránka

V Říčanech dne: 20.7.2020

VĚC:

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech jako příslušný orgán státní správy ve věcech
provozu na pozemních komunikacích dle § 124 odst. 6 zákona č. 961/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále |en zákon o provozu na pozemních komunikacích) a v souladu
s vst. 5 171 a $ 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na základě
posouzení žádosti adresáta ze dne 17.7.2020 a po projednání s dotčeným orgánem Pollde ČR Krajské ředitelství
Policie Středočeského kraje, 01 Praha venkov - JIH ze dne 20,7.2020

vydává

podle ust § 77 odst. 1 písm. c), odst. 5 a $ 78 odst. 3 zákona o provozu na pozemních komunikacích a Vyhlášky
í. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

opatření obecné povahy -
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

na silnici 111/00312,111/00311,0/101,111/00313 a míst nich kom unika cích dle Olo i důvodu provádění stavebních
prací- oprava povrchu komunikace silnice 111/00312

Dopravní značení bude provedeno dle zpracování Dopravně inženýrského opatření firmou SEDOZ 02 s.r.ó.,
sídlem Primátorská 296/38,180 00 Praha 8 * Ubeh, (Č 24218 S37 schváleného PolWÍ ČR Dl Praha venkov - I1H.

Termín Instalace dopravního značení: dle rozhodnutí o uzavírce komunikací vydané
příslušným silničním správním úřadem

Odpovědná osoba: Ladislav Moravec,                

Č.ev,: 195057/2020
V Říčanech dne: 20.7.2020

Počet stejnopisů: 7
Strana 1 z 2



Podmínky provedení dopravního maření:

1. Dopravní značení zajistí žadatel a bude provedeno podle přiložené situace odbornou firmou.
2. Dopravní značení a dopravní za řízen í bude Instalováno v souladu s ČSN EN12399-1, ČSN EM1436 a dle TP 66 

„Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích".
3. Dopravní značení bude umístěno v Intencích návrhu DZ (vit příloha| schváleného Policií ČR Krajské ředitelství 

Policie Středočeského kraje, Dl Praha venkov -JIH.
4. Odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech a Policie CR Krajské ředitelství Policie

• Středočeského kraje, Dl sl vyhrazuje právo toto ustanovení změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, pokud 
sl to bude vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značeni bude umístěno v rozporu se 
stanovenými podmínkami.

Odůvodnění

Odbor správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech Jako přišlu Jný orgán státní správy obdržel žádost 
firmy STRABAG a.s« Kačírkova 982/4,15B 00 Praha - Jinonice, IČ2S181670zastoupenou firmou SEDOZ DZS.r.0., 
sídlem Primátorská 296/36,180 00 Praha 8, tč 242 18 S37 o vydání stanoveni přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích spočívající v umístění dopravních značek zajišťujících uzavírku sliníce 111/00312 a 
provádění stavebních prací. Důvodem Je zajištění bezpečností. Protože navržená přechodná úprava odpovídá 
zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu a byla splněna zákonná podmínka pro vydání opatřeni obecné povahy, 
kterou J b předchozí projednání s přišlu Jný m orgánem policie, bylo vydáno opatřeni obecné povahy.
Na základě výíe uvedených stanovisek byla Odborem správních agend a dopravy Městského úřadu v Říčanech 
stanovena přechcdná úprava provozu na pozemních komunikacích, jek Je uvedeno ve výrokové části.

Poučení

Opatření obecné povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou a nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvážení 
veřejné vyhlášky,
Proti o patření obecné povahy dle ust. 5173 odst. 2 lák. č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
nelze podat opravný prostředek.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu S dnů.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: —

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí:

Pfllohw
‘Situace

fonffiwnfitt
- Policie ČR KfiPSK 0! Praho venkov JIH
• SEDOZ DZs.t.o.
‘ Místo Hltany (k vyvíienl)
- obec Čestilee, Nupoky, Dobřejovlce (k vyvíjení)

Č.ev.: 195957/2020
V Říčanech dne: 20.7.2020

Počet stejnopisů: 7
Strana 2 z 2





4»m<M j-Tr>ťr-*
f i ■ •• -

*■»

SE&OX
sraASAc DOtmavrt zxa&od

— •
Nu&aVy. IlUĎGji 2 »Oprava cctmoau fconwn.MC* Wto*

—
w.c

*^NS«n DM. temtin ZZ.OT. • StlWZW O> *f«4»

-

                 
               
               
                         
                                   

stávající dopravní ZnaEaňl. Mart Ptala I
v total s DZ pfecftod.Tým nutno zajcýtl

Při umístěni dopravního značeni must
být dodrženy podmínky dané
V TP6S - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH ll.VYDÁNÍ.
zSKčASl/2000 Sh. v platném znění

a z&k.č. 13Í1S8T Sb. v platném zněni.



Kúi* jmmhh v—



Ostatní pfechodné dopravní znaBenf vĚwtoS 
vyznačení objfcdné trasy zůstaň* osazvnot



Pň umístěni dopravního značeni must 
být dodtieny oodminký daná 
v TPS5 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II.WDÁNÍ. 
záK.č4SV2M0 St>. v platném zněni 

a zák.š> 13/1W Sb. v platném znání.





in, 003:2

111)0031.1 . r»ts - OCAHAVM ZMAČťM 
MA FOZEMNICH KOWUMIKACKM II VTt,AM 

nk_C M1I7CC0 « nUent» »nfrnl





Nupaky

Pfi umístěni dopravního značeni must 
být dodrianj podmínky dané 
v TP6S • DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH J1.VYDÁNÍ, 
zák.č.361/2000 $b. v platném smění 

a ZákZ. 13/199? Sb. v platném zněni.

I Dopravní zna&y B28-*OT nutno OtníSS
Imin. 7 dní přsd zaístlram stevbyl

$







SE@O2
iwm*vféix*toé7TXSMG

—
Ntf vrtí Dl 0 • VjZroííYi i trasy SrkcnrWi 8 U S __________
fiu»,-didfijoio [ZT

Při umis téní dopravního znamení musí
být dodfiífly podmínky daná
v TPSS • DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH It VYDÁNÍ,
zák.č4«1Z2<»0 Sb. v platném znání

a zátč. 13Í19S7 Sb. v platném znaní.

|Oo»mvM znotSy BZS’OT nutno umisfit]
.min. í Sni píotl zaíáutam stavby

                      
                      
        

                  
                                           



Zdůvodním noví položky Příloha 612

SO 181 PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ZDŮVODNĚNÍ CENY NOVÉ POLOŽKY 
Je odvozeno z konstrukce nabídkoví ceny.

KONSTRUKCE NABÍDKOVÉ CENY
Zhotovitel nedisponuje dopravními znečkami. Vačka fá přechodní dopravní značení zásadné zadáví subdodavatelům 
V rámci zpracování nabídky tta zakázku *'111/00312 čestllce * okr.křJÍ/101 Říčany, l.etapa" jsme získali dvě CN.

p.e. Kod název MJ množ cena cena3K

DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENI -1.
Proznak značky

1 914001 KPL 1.000 165 000,00 33150.00
ETAPA

2 014002 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENI - 2. KPL 1,000 170 000,00 46 250,00
ETAPA

3 914003 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENI - 3. KPL 1.000 180000,00 53 225.00
ETAPA
CELKEM 495 000,00 137 625,00

Cenová nabídka Proznak - viz příloha č.15 nebyle použila.
Cenová nabídka 3K ZNAČKY a.r.o. |e doložena dílčím výpočtem* víz příloha č.11
Vychází z» schenat uzavírek, které Jsou součástí zadávací dokumentace.

p.e. popis 
l.etapa

MJ počet JC dnů cena

1 dopravní značky záw.veí.tř.l ks/den 25 11 30 8250,00
2 dopravní značky zvětšené vel. 1000*1500mm.tř.l ks/den 10 22 30 6600,00
3 výstražné světlo (3svétla) ks/den 2 140 30 8400.00
4 dopravní zábeana 22 ks/den 2 16 30 900,00
5 zakrytí stáv.DZ kpl 1 1500 1 1600,00
6 I servis světelných hzafízení. kontrola ks 4 1000 1 4000,00
7 i kompletní montáž a demontáž DIO kp) 1 8500 1 8500,00

38150,00
Xetapa

1 dopravní značky zákl.vel.tT.1 ks/den 20 11 46 9 900,00
2 dopravní značky zvětšené vel. 1000*1500mm.tM ks/den 10 22 45 9 900,00
3 výstražné světlo (Ssvětla) ks/den 2 140 45 12600,00
4 dopravní zábeana Z2 ks/den 2 15 45 1 350,00
5 zakrytí atáv.DZ kpl 1 1500 1 1 500,00
6 servis světelných hzefizení, kontrola ks 7 1000 » 7 000,00
7 kompletní montáž a demontáž DIO kpl 1 8500 1 8 500,00

50750,00
léta pa

1 dopravní značky zákl.vsl.tř.í ks/den 25 11 45 12 375.00
2 dopravní značky zvětčerté vel, 1000*1500mm.tř.f ks/den 10 22 45 9 900,00
3 výstražné světlo (3avětla) ks/den 2 140 45 12 600,00
4 doprava! zábeana 22 ks/den 2 15 46 1 360.00
5 zakrytí stáv.DZ kpl 1 1800 1 i 600.00
e servis světelných hzařízent. kontrola ks 7 1000 1 7 000.00
7 kompletní montáž a demontáž DJO kpl 1 8500 1 8 500,00

53225,00

Pro naěl cenovou nabídku jsme použili ON 3K ZNAČKY sx.o. navýšenou o nait režií a pfimířený zisk
(celkem 15,6%).

p.e. kod název MJ množ JC cena cena3K koef

DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENI* 1.
STRABAG značky

1 914001 KPL 1,000 44101.05 44 101.05 38 150,00 1,158
ETAPA

2 914002 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENI -2. 
ETAPA

KPL 1,000 53464,53 53454,58 46250,00 1,186

3 914003 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - 3. KPL 1,000 81 527,62 61 527,62 53225,00 1,156
ETAPA

169093,25 137825,00

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY
Zadávací dokumentace předpokládala 3 etapy uzavírek.

1. etapa • od z,ú. po obec Nupaky, extravllán, doba uzavírky 30 dnů. 1
2. etapa • uzavírka obce Nupaky, intravílán, doba uzavírky 48 dnů
3. etapa • od obce Nupaky po k.ů., extravllán doba uzavírky 45 dnů.

Skutečnost |e dána rozhodnutím státní správy • odboru dopravy MU Říčany
i Celý úsek provádí ní opravy je uzavřen najednou db dobu 70 dnů, od 27X2020 do 4.10.2020.
Žkrát docházě k modifikaci v souvislosti s obsluhou obce Nupaky autobusovou dopravou.

t.'One 2S.7.2020 jsou v obcí Nupaky osazeny 02 se zákazy stání -umožňujíc! průjezd autobusů i celkem 41 dnů),

Stránka 1 z £



Zdůvodnění nově položky Příloha 6,12

2. Od 1.9.2020 jo zahájen autobusový provoz v Nupacícb a doplněny s tím související OZl celkem 34 dnů)
viz samostané přílohy:

pňi.č.B Rozhodnuti o uzavírce MÚ v Říčanech z 20.7.2020, vydal Odbor správ.agand a dopravy
2 ev 1 QSňňrWPOřfí, 11. 18034 4/2ňJO-MI IR |IOSAD

přll.é.9 Opattonf obecná povahy MŮ v Říčanech z 20.7.2020, vydal Odbor správ.anend a dopravy
C.av. 189051/2020. Č.J. l80344řŽO2O-MURt»OSAlJ

pNl.č.10 návrh OtO-zpracoval SEDOZs.r.o.

tomu odpovídá ocenění
p.C. popis MJ počet JC dnů cena

základní wetava 27.7.-4.10.2020
1 dopravní značky zákl. vel.lř.1 ks/dan 47 11 70 30 180.00
2 dopravní znaíky zvětčeně vel. 1O0O‘15OOmm.tř.l ks/den 18 22 70 27720.00

nová * dodatková tabulka apod. kafdan 31 3.5 70 7595.08
3 výstražné světlo (3»vátl0) ke/deir 6 140 70 68 800,00

nová * notní blikat (1 svitlo) ks/dsn 6 35 70 14700X>0
4 dopravní zábeana 22 ksftten 8 15 70 6 300,00
6 zakrytí stov.DZ kpl 1 1500 1 1 500,00
8 servis světelných hzařlzenl. kontrola te 10 1000 1 10000,00
7 kompletní montáž a demontáž DIO

doplnění 26.8.2020

kpl 1 8500
♦

1 8500.00
171 305,00

1 dopravní značky zMvel.tf.l ks/dan 8 11 41 2255,00
nová * dodatková tabulka spod. kafdan 7 3.5 41 1 004,50

7 kompletní montáž a demontáž DIO

doplnění 1.8.2020

kpl 1 8500 1 8500,00
11 769,50

1 dopravní značky zákl.vel.tt.l ks/dan 3 11 34 1122.00
nová * dodatková tabulka »pod. ka/deir 5 3.8 34 695,00
nová * noční blikač (1 světlo) keftíen 2 35 34 2 380,00

7 kompletní montáž a demontáž Dto kpl-

CELKEM-cena SUB
fcnaCftjftnf
CELKEM -cena STRABAG

* nová položky • viz dodatečná nabídky 3K Znaíky z 16.0.2

CELKOVÝ ROZPOČET PO ZBV 2

1

020-pfil.č

8500

14

1 8 500,00
12 697,00

105 661,50
1.156

228 184.89

p.č. kod název MJ množ JC cena

1 014001 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ -1.
ETAPA

KPL 0,000 44101,05
8TRAHAD

0.00

2 914002 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ • 2.
ETAPA

914003 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - 3.
ETAPA

KPL 0,000 53484,58 0.00

3 KPL 0,000 61 527,62 0,00

4 914004 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - dle
skutečnosti

KPL 1,000 226184,69 m 184,60

228184 49

       
            
                    

   

tag, Paval Macháček

SWnksŽí 2.



Jiráskovu 1618
261 01 Říčany a Prahy
Telefon:                 
MoHI            
E-mail:                        
IČO: 26058271, DIČ: CZ25056271
www.3kznackv.tt
Společnost zapsána u Městského
soudu Praha oddíl C, vložka 45840

STRASAGa-s,
Dopravní stavitelství, BD Benátky

Adresa: B. Němcově 766
29471 Benátky nad Jizerou

Kontakt: Luděk Pavlů
Tel:          

e-mail:                       

Cenová nabídka č. 109/2020

Název akce: Mtosu - ČMteca - vV Kam. i immiDb UIW Mi

Ceny Jsou platná po dofcu 12 mlsíců.

Cena irvedana b* 21% DPH.

Fakturováno bude dle skutaEnoMJ.

Mtov Cena calkamKt

«» offlohv S0101 BIHIcb 11000312 378 785.40 Kč

db pWOhy 80 IQt PMwdnáDZ 137 628,00 KS

WON VedleUf nAWatly 35 000.00

Dálková e»na dte pNItm bCZ21%DPH E61 391,40 Kl

Ptehlad vte příloha.

Zpracoval:

Mp JbnVanMi
                       

               

V Říčanech, dne 5.5.2020



PBloha k formulí N pro ocaníní nabídky
n™ MelkMONiKAtn.

r



List o thuje: 1) Swhrnnv' list stavby 2) Rekapitulace objektů

opHnultawáno pro iHk wn*v «* fomdtu M * na výiMi

CENOVÁ NABÍDKA - Přechodné dopravní značení

ZAKÁZKA: 111/00312 • Čestlice - okr. kř.ll/101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)

Mfcto: Nupaky Datum: 04.05.2010
Objednatel: Strabag 
Zhotovitel; 3K znalfcy, ».r.o. Zpracovatel: Patrik Turofi

Kód Objekt Cena bez DPH [ŮKJ Cena* DPH (CZKJ

1) Náklady z rozpočtů 208 876,25

ETAPA I. D1O 38 150,00 46161,50

ETAPA II. DID 46 250,00 55 962,50

ETAPA III. NO 53 225,00 64402,25

Vedlajft náklady 35 000,00 42350,00

Celkové náklady za zakázku 172 625,00 208 876,25

Strana 111



11 Krvd Brt rolPcttLi 21 FWaoftlltKe rtEBOČtM MBDNtB

opii maiiic*4w pro Nih AMtlvvi facmiju AI* n» výtku

cenová NABÍDKA - Přechodné dopravní značení
ZAKÁZKA: 111/00311 • čertíte • okr. kř.ll/101 Říčany, i. etapo (km 0,«90-3,290)

BfetWHl SMMI
ZhctnvMeť 3K mňv, «.r.o>

Mtn: M.OS.aeo

VC HMfxMkf P<Vls

Hflclady Z rozpočtu

IW Ud.te*, t<tawřAAy
> m* . - ■ willed At

1 ftawe watty nftto* wMwc) ttMMMOwx At

1 i»wwei>4»)

a l^íwl iltwO

j Aa«^lM>nfNA4*vw«MawM

1 tm*a ^waiýrt líto—ow

ItoKMitlt rtniacNnwitM £W

Mítr S/lsenutMr, bude tn«mi A J»»>nímamn(frejrti.1 W 010

M) MntbM J.OM* CcrwaSken

3» 150.C0

»130,00
MJ tWlM •» estere**

!>»•M MM

AS tt.MI BJV

* MO^BO ««»A0

ta MB l»A»

V t^N tlMJO

ks Í«Ď> 4MAH

M t,«8 •9tojD

 

IVMttat



tlKrtOUK-ttrnaČtu ixRaala

e*Ua*l«wd m Ik* tecUv v* tX<*ÍUí A4 - na vjftu

CENOVÁ NABÍDKA - Přechodné dopravní značení
ZAKÁZKA: ID/C0312 - čettitce • okr. Kř.(l/1O1 fttčany, J. «Upa (km 0,690-3,190)
W»ízi

Otiíctínhfaíj Sírahao
DiotorUri: 3K žiwtky, kr.a

maim: w.csJrao

rt M4tnWfy *«* M MnAW <.««« CkucMam

Náklady z rozpočtu 46 230,00

!*ww art* aatmrť M!M MJ

— ítMfrisxknjnfti

iteptvHri pdAnvtf n

jfdMUldr* (fapormlefí jsaM

■ aťM,

■MkfUWa a ftopjf 1

<Mfty»a&1ttoy4iMud«MV. Mftaa todaaMfladpvípMMtiiiMHtoti «fi$ M0

MJ
b 30,4X0

B |fl AtM

»

M

Ml ta®

ta 7.MX

!** LdOC

46 290,00
CakKiuM

tW IK0 00

a.ec «««.■

140.00 í?«c,a

1 MMM

f MtfJM 1 MH

rdOl.M ’WMD

ÍOTM«11



ti Ktyc| lift roroožtu Mtoplwtace rmoočtu ilRorcotet

vpOmfltorlno pn? tJj* mítiv veťbrmíhjA4 • m rpfc)

CENOVÁ NABÍDKA - Přechodné dopravní značení
ZAKÁZKA: 111/00312 • Čestlice - okr. W.ll/101 Říčany, J. etapa (km 0,6«0-3,2W)
MrIM
___ ___„____  ínHiKJMin

IhotaHtefc 3K zn»&y, M.a>

re

Náklady! rozpočtu

Ml **xisM J.o» CsMccUun

S3 223,00

Wdpatabrf Ni**ť poM*y
I ficpvmf >wftx JuMfaW tM

í tawnÍwa^iVřtfw?v»íM«ll til

> VřrtMMrWriOítew)

4 . Én|ieiBÍ^iuMn

5 | •>*-»* áa^wA-•*< rmM

1 $ (MfVfl •rfafcjWi jWttaní. tortwífl o**

i Iwntnóax tiw & ♦

Pt^ty v«?«k Vylr odU^wty. wvrftim tuh s«ff4 vwaaruVMl prt/^kui ADS t))0

53225,00
/.Mra CM

b auta

to M.«0 9.M

• l.«M >*• n«n*>

» ijee ÍM» tMMv

^4 «4* •M>Ad »W.1b

W leoo.on

*'í J.CTC Í5W,O>



JMato*»15l#
251M AXanyuFHhy
Taftfon               
Hobit          

to 25                     
www,3kznacky.cz
Spdočnoat zeptánau MfetaMho
boudu Praha oddO C, Motka 45540

STRABAQa.c.
Dopravní atavtot.tvl
Dfr. TC, CWaat bd Sanitky, Provozní

Adraaa: KaSriwva 882/4
158 00 Praha 5-Jinooica

KortaM: Pauai MacháUk
Tet            

e-mail:                          

Cmoví MbUta 6. H Wn/tm

PtachotWij SOČ

Niw CanaMftam
Dopravní anaUa- dodatkovi Ubullra 8,50 KS don
NoíntHUraí 0a«v4Hí> • Mutnín
biUriavfmadroHm MUOOK8 den
&Mo4una0EZOPH

Miy jasu ptetni po Mu 1t míatoů.
Cana wwMa b« 21% DPH. •
FaMi»vv5n» bvfle <6» ata/tečnontl,

PMMvkpkMa,

Zpracont:
Ms.dMVartii
•null: vMwkOtkznatKy.at
T«i: 777348184

V ftffanach, dna 1O5JQS0



AWlcrPRSMIKA M.ft
Aspe Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: 2004 IIVD0312-ČestJíce-okr. kř. 11/1CH Řiče ny, Leto pa (lan 0.6W-3.29Q) I S0181 495 000.00 i
Rmpott___________________ «O 1t1 Ptortin^ dopravní tnaM

pc/ ->sb XoopciožKy vacarta Najev poiožt-y mj Množství -řna
„ecnotkavá Ce ksm

<___________ -‘ ________________________________________ "_________________________________ $ 6 9 10
__________ ____ a___________Ostanu KOntOnKcv > 495 090.W

I 'I lumflaiifi -*i EMbw________ ___________ A t —\ ■! J*r IBS myj I laíMQBC

Kompletní uzávěra • vyznačení uzavírky, vyznačení objízdné trasy obousměrné (dl.
2009 m. doba trvání 1 měsíc}. Dopravní značení v úsecích opravy vozovky se 
předpoklad á s užitím typových schémat - BII 5 (v obci}. CM0. b (mimo obec) dle TP 66 
položka zahrnuje •
■ osazení značeni dle TP66 a připadne řízeni provozu proškolenými pracovníky
- montáž, pronájem a demontáž DIO
■ zakryti nebo úpravu stávajícího 02 v rozporu s DIO

r~ e~ppa _ I pi I ~tjooi > itodohob ( "itďoooM- i
KOmpietru uzávěra - vyznačeni uzavírky. vyznačeni objízdné trasy obousměrně (dl
1900 m, doba trváni 1.5 měsíce). Dopravní značení v úsecích opravy vozovky se 
předpokládá s užitím typových schémat - BM 5 (v obd), CMO.b (mimo obec) dte TP 
86
položka zahrnuje -
- osazení značení dle TP66 « připadne řízení provozu proškolenými pracovníky
• montáž, pronájem a demontáž DIO
-zakryti nebo úpravu stávajícího DZV rozporu s Ď!O

» —»• b *pc | icofl 1 isoaodtE | tamoaBtr |
Kompletní uzávěra - vyznačení uzavírky, vyznačen! objízdné trasy obousměrně (tfl.
6000 m. doba trváni 1,5 měsíce). Dopravní značeni v úsecích opravy vozovky se 
předpokládá s užitím typových schémat - BM 5 (v obci), CMO.b (mimo obec) dle TP 
86
položka zahrnuje -
- osazení značení dle TP663 případné řízení provozu proškolenými pracovníky
-montáž, pronájem a demontáž DIO
- zakryti nebo úpravu stávaiiciho DZ v rozporu s DIO



Krajská správa a údrtba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SEDOZDZs.r.o<
Mgr. Lenka Kotova
PodĚbradova 1751
289 22 Lysá nad Labem

Vás dopis snaiky/tt dne Note značka VyřixaJtAtlefon Říčany
e.j. 5514Z20/KSÚS/KHT/PIC Píchá /             17.72020
ev.fi. 3B545/2O2O/KSÚS

Vfa Nupaky, HI/W312 • oprava povrchu silnice: vyjádření kDIO

Krajská správ* a údržba silníc Středo českého kraje, příspěvková organizace, která zastupuje
Středočeský kraj jako vlastníka silníc H. a III. třídy, souhlasí se zvláátním užíváním silnice a přechodným
omezením provozu na silnici UL/00312 pro akci Napofrv, 12/00312 - oprava povrchu silnice dle předloženého
návrhu a žádosti ze dně 14.7.2020.

Zodpovědná osoba za provedení stavebních prací:

Místo omezeni: Kuří-Nupaky, silnice U V00312
Důvod omezeni:
Rozsah omezení:

oprava povrchu silnice
úplná uzavírka

Navržená objízdná trasa:
Tennín:

111/00312,111/003 i 1,11/101,1IV003I3,111/00312
27.72020-4.10.2020

Ladislav Moravec -                
STRABAG a.s., Kačíikova 982/4, Praha 5 - Jinonice

KSÚS Středočeského kraje požaduje dodržet tyto podmínky:

1. Zhotovitel požádá odbor dopravy Městského úřadu v Říčanech o stanoveni přechodně úpravy silničního
provozu,

2. Instalace stanoveného přechodného dopravní značení bude provedena odbornou firmou na náklady Žadatele
v souladu s platnými normami a technickými podmínkami,

3. Přechodné dopravní značeni a zařízeni bude Žadatel nejméně jednou denně kontrolovat. Případné závady
musí být neprodleně odstraněny a chybějící dopravní značení a zařízení musí být doplněno.

4. Neprodleně po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.

                             
           
             
                                
                          

Petrtlolan
vedoucí TSÚ oblasti Kutná Hora

               
tC; W066001
OlČ:CZMl>660Ct

Ttkfon:            
E- ntaií.                      



Společnost STRABAG-SAT- Nupaky
Správce společnosti: Strabag a.s.
Kačírtov 982/4
158 00 Praha 5

V Kolíně dne 2.102020

„111/00312 - Cesttlce • okr. kF. 11/101 tečany, I. etapa (km 0,690-3^90)"-žádost o směnu rozsahu
OBa

$ odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti otyednetete Smtouvy o dílo $-1697A0066001ZZD20,odst 6.8.

Objednatel mid požadovat změnu rozsahu Dlls, a to pil respektováni povinnosti Objednatele dl® zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znáni pozdějších pfedpfeú (dáte jen .Zákon o VT). Zhotovitel je v
takovém připadá povinen vyhol požadavku Objednatele a (f) snížit rozsah Díla nebo (il) be zbytečného
odkladu podat nabídku na zvýěeni rozsahu Dl o píninl stejného charakteru jako Díb sjednané ve Smtoutó s
Um, Že:

a) pfl snížení rozsahu se Cena Dita odpovkfajfcím způsobem sníží,
b) pfl zvýfení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Ztewtr stanovena na zékladS cen uvedených v

Nabídce
v Oceněném soupisu prací,

c) termín dokončeni Díla se ve vhodných případech pflměMte upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení d zvýienl rozsahu bude upraveno pfeamným dodatkem Smlouvy
žfetíárro o změnu rozsahu dte v souladu e návrhem na úpravu dopravně Inženýrského opaitení spočívající
v uzavřeni celého rekonsinjowiého úseku najednou.

Současné žádáme zhotovitele o zpracováni a pfedloženl Změny během výstavby (ZBV2).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje,
pflspfctové organizace
Zborowtó81ft1
Praha 5, Smíchov
PSŮ: 15000

           

     
                       

Petrřtóan
vedoucí oblasti Kutná Hora



/<?
I B H spot, s r. o.

Podebradova 3178,272 01 Kladno

Společnost STRABAG-S AT-Nupaky

p.Pavel Macháček

Kačírkova 982/4
Praha 5

Stavba DV00312 Čestllce - kr.kř. Říčany, I,etapa (km 0,690 - 3,290)

ZBV&2

TDI potvrzuje, že DIO stavby bylo postavené podle rozhodnutí DIR a Stanovení přechodné
úpravy dopravního značení ev.č. 195957/2020 ze dne 20.7.2020, které bylo vydáno na
základě ptísluiné projektové dokumentace.
Vcákeré dopravní značky stanovené tímto DJR a „Stanovením“ byly osazeny a po celou dobu
výstavby plnily svoji úlohu
Toto vyjádření se vydává pro účely kontroly ZBV č.2 této stavby.

V Kladné dne5.10.2020

tt>lcfbu            IČO: 47540966
e-nuil                       DIČ: CZ47MO9W

baakúvnl (pojeni:
Oberhmk AO
               



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční Číslo Stavby:
111/00312 -Čestlice - okr.kř.U/101 Říčany, l.etapa (km 0,890-3,290)
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS);

Silníce II I/O 0312

čisto SCMPS/

Z číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost STRABAG - SAT - Nupaky
Správce společnosti: 
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Druhý společník:
SAT s.r.o.
Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 49451251
DIČ: ČZ494512S1

Rekapitulace ZBV č.3 dle Skupin 1,2,3,4, S

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0.00 0,00 0,00

část ZBV Č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBVí. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0.00 0,00 0,00

-
část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0.00

část ZBV «. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0.00 718 944,22 718 944,22

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 718 944,22 718 944,22

části ZBV se Číslují Číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém Číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č.2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/00312 Čestlice • okr.kř.ll/101 Říčany, l.etapa (km 0,690-3,290)

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 111/00312

Číslo SO/PS/

/čisto Změny SO/PS

101/2

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo č. S-1897/00066001/2020 na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.7.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel:

Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha S, Smíchov
Společnost STRABAG - SAT — Nupaky
Správce společnosti:
STRABAG a.s„ Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5
Druhý společník:
SAT s.r.O., Kačírkova 982/4.158 00 Praha 5

Iniciátor změny OBJEDNATEL

Popis a zdůvodnění Změny: Rozšíření předmětu Díla

Přílohy změnového listu:

1.’Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu práci 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1A3 počet listů
6. Přehled dalších dokladů • 1 počet listů
Další doklady 12 počet listů

Paréč. Příjemce

1.2 Objednatel KSÚS SK

M Zhotovitel
8 Technický dozor

Popis Změny:
Předmětem změny je přesunutí z.ú. opravovaného úseku z km 0,675 na km 0,505. Tím dochází k prodloužení opravovaného
úseku silnice 111/00312 o 170m. Popsaná změna bude obsažena v DSPS.

Zdůvodnění Změny:
O změnu (rozšíření kontraktu) požádal objednatel dopisem ze dne 4.9.2020 (viz příloha č.8). Učinil tak na základě špatného
stavebné-technického stavu inkrlminovaného úseku komunikace 111/00312.

Změna je podle § 5, odst. 1, písmeno e) resp. § 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 5 de minimis.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek
č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4 její hodnota je nižší, než 15%
původní hodnoty závazku.

Údaje V Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních
hodnot Změn záporných
a Změn kladných celkem

0,00 718 944,22 718944,22 718944,22

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ladislav Moravec

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Marek Pejchal

Stavební dozor Jméno Ing. Lubomír Bureš

Zástupce Objednatele KSÚS jméno Ing. Ján Kukura

podpa

datum /OJt.0 podp«

datum
        

                     

Stránka 1 z 2



Příloha č.2

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém Jistu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

                              
    

       
      

Objednatel (oprávněná osoba
Objednatele KSÚS SK
dle §24 Směrnice GŘČ.
18/2017 ver. 1,1)

jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotov              méno Ing. Petra Kroupová datum,# ,/j2.

                   
                     
                      

             
           

                              ----------
                             6
         

       méno Ing. Luděk Pavlů dfltumZ<Z>/4>
Číslo paré:

Stránka 2z2



příloha č.3

ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebníhoobjektu/provozního souboru (SO/PS)

pro vžechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby
111/00312 - Čestllce - okr.kř.ll/101 Říčany, letapa (km 0,690-3.290)

Číslo SO/PS i číslo Změny SO/PS:
101/2
Název stavebního objektu/provozního souboru"(SO/PS):
Silníce 1II/00312

Údaje v KC bez DPH,

Cena SO/PS dle Smlouvy Prenámka:

1 - zadat

Genu víeoh Změn záporných v ptedchbztcrt 2m6nSch na SO/PS a cenu
navrhovaných ZrnJn záporných na SO/PS te nutno zadávat se znaménkem minus (•
)

22 009 608,02

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Odejev Kč bez OPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Zrněn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4-zadat 5*1*3*4 e=5-l
stavební/montážní práce -271 333.76 1 027 148,00 22 765 422.26 755 814,24

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údajoví® bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

M-----------------------1—(-------------------------- 8-zadat 9 - zadat 10=4*8 11=10/1

Stavební/montážní práce 0.00 718944,22 1 746092.22 7.93%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v i® bez OPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
těto Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
•2 13=3*8 14=1*13*10 16=14-1 ie=is/i

stavební/montážní práce -271 333.76 23 484 366,48 1 474 758.46 6,70%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpia

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS
odpovědný za cenové
projednání Změny:

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM Ing. Ján Kukura

SOUHLASÍM

Ing. Lubomír Bureš

Ladislav Moravec

Ing. Jaroslava Jurková
_______________  1 5 -W* Wfl

Ing. Marek Pejchal

15 -W-Z020  



Příloha č.4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: 111/00312 - Čestlice - okr.kř. 11/101 Říčany, l.etapa (km 0,690-3,290)

číslo a název SO/PS: 101 Silnice III / 00312

2MÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 101/2
číslo a název rozpočtu: 101 Silnice III / 00312 Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol

Kód
položky Název položky

Množství
ve

Smfoavě

Množství
ve Změně

Množství
celkem

Cena za
mj. v

Kč

Cena
celkem ve
Smlouvě v

Kč

Změny
záporně v

Kč

Změny
kladné v Kč

Cena
celkem ve
Změně v

Kč

Cena
celkem v

Kč

Změna
cen

celkem v
%

1 2 3 4 $ < 7 a 9 10 11 12 13 14

2 0141025 POPLATKY ZA SKLADKU T 13 781 152 48,900 13 #27,042 173.40 2 389 651,76 CM 7 950.06 1 919,06 2 397 €10.82 0.33%
11 113728 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 2SS.SS9 LítW 303.000 598.24 2M 094.98 CM 44 970.71 44 970,71 303 065 66 !?.««
20 12024 ClStSMI KRAJNIC OP NÁNOSU TL DO 200MM M2 1421.213 127,100 1 548.713 #5.63 121 BM.47 fl.Ofl 10 917,63 10 317,83 132610,2$ 8.S7M
31 18222 ROZPROSTŘENI ORNICE V? SVAHU VTL DO0.1SM M2 2567,000 170,000 2 737.000 43.13 110 714,71 0.00 7 332.10 7 332,10 116046.81 6.62*
32 16242 ZA LOZENI TRÁVNÍKU HYDF DOSEVEM NA ORNJQI M2 2 667.OQC 170,000 2 73 7. CM 17,34 44 511.79 0.00 2 647.80 2S47.M 47 469.56 6.62%
3? 567J44 VRS7 PRO OBNOVU A OPR RECYK 28 STUD CEM A ASF EM TI 00 2C0MM M2 15 793.020 1 071,OM 16 854 920 192.10 3034 012CÚ 0 00 205 733,10 20 5 7 39,10 3 239 751.13 6,76%
38 SMÉ3 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 1 011 oec 170,000 1 7B1.000 54.53 87 847.82 0.00 9270.10 9 270,10 97 117.93 18.6581
3$ 572123 liiFl LTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KGJM2 MZ 15 793 92C 934,000 18 728 020 -4 M 238 7M.8É c.cc 14 015 65 14 015,65 25C 765.5' 5 92K
40 5722'3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMVLZE DO 0.5KG/M2 M2 15 zoesec 5 Cl. (XX 14 1C8 9M 9.51 144 637 21 c cc 8 560 5' 6 6M.S1 •63 2C5.72 5.92*
41 478*34 ASFALTOVÝ BETON PRC C6RESNÉ VRSTVY ACC 11* 11S TL 40UM M2 14 624.CCC 901,000 14 424 000 -#7.94 2 45$ 954.56 0.00 151 313,94 161 313.W 2 607 268,50 6.16%
42 574ÉM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16a 16S TI 80MM VYZTUŽENÝ M2 15209.860 91S,M0 i6 143 aa 253,37 3 M3 494.2C O.CC 226 9C0.S5 236 900,95 4 C9C 395,15 6.15%

« 5M-0 VYPLŇ SPAR ASFALTEM M 144.dCO 14,64 í! i».000 45W ee27.» 0.00 486 54 486,84 7 114.50 7.34%
se Šlím VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 897.200 41.600 739.700 135.25 94 296 20 0.00 5 748,13 6 749,13 100C44.43 6,10%
Bi Ď1Í221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLAS 1 EM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 624.000 42,MO «7. ICC 300.56 187 729J9 0.00 12 773.80 12 773,80 200 503,58 6,60%

CELKEM 13 026 031,39 0 00 718 944.22 718 944.22 13 744 979 60 5,52%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečně provedeni přeci a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Ladislav Moravec
Podpis:

Za TDI: Ing. Lubomír Burež
Podpis:

Za Objednatele: ing Ján Kukura

       

Datum:

Podpis:

Datum:

            
                         

                                      
                           

                    
                      
            
             

               
    

              
               

     

1/1



Příloha č.6

Přehled dalších dokládá

číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby:
111/00312 • Čestlíce - okr.kř.ll/101 Říčany, l.etapa (km 0,690- 
3,290>

Název stavebního objektu / provozního Sítnice III/00312
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/2

Doklad

Součást dokumentace ZBV
ANO

(počet iistú)
NE-Uloženo

doplnit počet listů 
dokladu

doplnit kde je dokumentace k 
dispozici k nahlédnutí

07 Soupis položek SO po změnách 6
08 Žádost objednatele z 200904 1
09 Situace prodlouženi A3 1
10 Podélný profil prodloužení A3 1
11 Výkaz výměr prodloužení 3

počet listů celkem 12



Příloha č.7

Soupis položek ŠO po změnách
Evidenční číslo a název stavby: 111/00312 - Cestlice 
0,890*3,290)

• okr.kř.l]/101 Říčany, Letapa (km ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 101 Silnice III / 00312 č1.101/2
Číslo a název rozpočtu: 101 Silnice III / 00312 Skupina Změn : a

Pot 
č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve

Smlouvě

Množství ve 
Změně č.1

Množství ve 
Změně 
č.3(2)

Množství 
celkem

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně č.1

Cena celkem 
ve Změně 

č 3(2)

Cena celkem 
v Kč

Změna 
cen 

celkem v 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

1 014102a POPLATKY ZA SKLADKU T 206,351 0,000 0,000 206,351 115,60 23 854,18 0,00 0,00 23 854,18 0,00%

2 014102b POPLATKY ZA SKLADKU T 13 781,152 0,000 45,900 13827,052 173,40 2 389 651,76 0,00 7 959,06 2 397610,82 0,33%

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ 
ODPAD)

T 594,685 0.000 0,000 594.665 578.00 343716,37 0,00 0,00 343 716,37 0,00%

4 014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK - 
ORNICE

T 346,545 0.000 0,000 346,545 166,46 57685,88 0.00 0.00 57 685,88 0,00%

S 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPU, 
ŽLABŮ A RIGOLŮ Z 
PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC

M2 31,320 0,000 0,000 31,320 181,35 5679,88 0,00 0,00 5679,88 0,00%

8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

M3 89,650 0,000 0,000 89,650 161,36 14 465,92 0.00 0,00 14 465,92 0,00%

7 113328 ODSTRAŇ PODKL 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTNEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 1 448,895 0,000 0,000 1 448,895 424,15 614 548,81 0,00 0,00 614 548,81 0.00%

8 113S2 odstraněni 
CHODNÍKOVÝCH A 
SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH

M 626,400 0,000 0,000 626.400 75,83 47 499,91 0,00 0,00 47499,91 0.00%

9 11372 FRÉZOVÁNÍ 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH

M3 329,652 0,000 0,000 329,652 458,00 150980,62 0,00 0,00 150 980.62 0,00%

-
10 113724 FRÉZOVÁNÍ- 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH, ODVOZ 
DO5KM

M3 731,300 0.000 0,000 731,300 777,84 568834,39 0,00 0.00 568 834,39 0,00%

1/6



Příloha č.7

113728 FRÉZOVÁNI 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH, ODVOZ
DO 20KM

M3 258,550 0,000 45,050 303.600 998,24 258 094,95 0.00 44970,71 308065,66 17,42%

12 121104 SEJMUTI ORNICE NEBO 
lesní půdy s odvozem 
DO5KM

M3 192,525 0,000 0,000 182,525 203,74 39225.04 0,00 0.00 39 225,04 0,00%

13 121108 SEJMUTI ORNICE NEBO
LESNÍ PŮDY S ODVOZEM
DO 20KM

M3 433,875 0,000 0,000 433.875 268,79 116621,26 0,00 0,00 116621,26 0,00%

14 12190 PŘEVRSTVENI ORNICE M3 192.525 0,000 0,000 192.525 19,94 3838,95 0,00 0,00 3836,95 0,00%
15 123738 ODKOP PRO SPOD 

STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ 
DO 20KM

M3 2 964,500 0.000 0,000 2964,500 338.92 1 004 728,34 0,00 0,00 1 004 728,34 0,00%

16 12573 VYKOPÁVKY ZE 
ZEMNÍKŮ a skládek tř, 
1

M3 329,652 0,000 0,000 329.652 65,51 21 595.50 0,00 0,00 21 595,50 0,00%

17 125734 VYKOPÁVKY ZE 
ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.
1, ODVOZ DO5KM

M3 192,525 0,000 0,000 192.525 86,70 16691,92 0,00 0,00 16691,92 0,00%

16 125734 VYKOPÁVKY ZE 
ZEMNÍKŮ a SKLÁDEK TR 
1, ODVOZ DO 5KM

M3 731,300 0,000 0,000 731.300 86,70 63403.71 0.00 0,00 63403,71 0,00%

19 125738 VYKOPÁVKY ZE 
ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.
1, ODVOZ DO 20KM

M3 192,525 0.000 0,000 192.525 266,22 51 254,01 0,00 0,00 51 254,01 0,00%

20 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD 
NÁNOSU TL DO 200MM

M2 1421,213 0.000 127,500 1 548,713 85.63 121 698,47 0.00 10917,83 132616,29 8,97%

21 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD 
NÁNOSU DO 0.5M3/M

M 2274,000 -1472,000 0,000 802.000 184,33 419166,42 -271 333,76 0,00 147832,66 -84,73%

22
____

12980 ClSTÉNi ULIČNÍCH
VPUSTÍ
ČIŠTĚNI POTRUBÍ DN DO
400MM

KUS 16.000 0,000 0,000 16,000 4 525,70 72411,20 0,00 0,00 72411,20 0,00%

23 129946 M 12,300 0,000 0,000 12,300 325.41 4 002,54 0,00 0,00 4002,54 0.00%

81 133738 HLOUBENÍ ŠACHET 
ZAPAŽINEPAŽTŘ, 1, 
ODVOZ DO 20KM

m3 0,000 4.000 0,000 4.000 874.00 0.00 3496,00 0,00 3 496,00 100,00%

24 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO 
NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZ ZHUTNĚNÍ

M3 756,224 0,000 0,000 758,224 71.38 53979,27 0.00 0.00 53979,27 0,00%

25 17120 ULOŽENI SYPANINY DO 
NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZ ZHUTNĚNÍ

M3 3398,375 0.000 0,000 3 398,375 6.65 22599,19 0,00 0.00 22599,19 0,00%

2/6



Pft'ioha č.7
26 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO 

NÁSYPŮ Z 
NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

M3 2964.500 0,000 0,000 2 964,500 844.92 2504 765,34 0,00 0,00 2 504 765,34 0.00%

27 17310 ZEMNI KRAJNICE A 
DOSYPÁVKYSE 
ZHUTNĚNÍM

M3 18,400 0.000 0,000 18,400 287,56 5 290,92 0,00 0.00 5290,92 0,00%

26 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z 
HORNIN KAMENITÝCH

M3 89,650 0,000 0,000 89,650 1 329,39 119 179,81 0,00 0,00 119179,81 0,00%

29 18110 OPRAVA PLÁNE SE 
ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 
TŘI

M2 74,100 0,000 0,000 74.100 27,67 2050,35 0,00 0,00 2050,35 0,00%

30 18110 OPRAVA PLÁNE SE 
ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 
TŘ.I

M2 5929,000 0,000 0,000 5929,000 29,62 175616,98 0.00 0,00 175616,98 0,00%

31 1822? ROZPROSTŘENÍ ORNICE 
VE SVAHU V TL DO 0.15M

M2 2567,000 0,000 170,000 2 737,000 43,13 110714,71 0,00 7332,10 118 046,81 6,62%

32 18242 ZALOŽENI TRÁVNÍCH 
HYDROOSEVEM NA 
ORNIC!

M2 2567,000 0,000 170,000 2 737,000 17.34 44 511,78 0,00 2947,80 47459,58 6.62%

33 18247 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU M2 2567,000 0,000 0,000 2 567,000 9.10 23359,70 0,00 0,00 23 359,70 0.00%
62 21197 OPLÁŠTĚNÍ 

ODVODŇOVACÍCH 
ŽEBER 2 GEOTEXT1UE

m2 0,000 4 512,000 0,000 4 512,000 50,00 0,00 225600,00 0,00 225600,00 100.00%

83 212636 TRATIVODYKOMPLŽ 
TRUB 2 PLAST HM DN 
DO150MM, RÝHA TŘU

m 0,000 1504,000 0.000 1 504,000 473,00 0.00 711 392,00 0,00 711 392,00 100,00%

34 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE 
ŠTÉRKODRTi TL DO 
250MM

M2 5590,200 0.000 0,000 5 590,200 182,85 1 022 168,07 0,00 0,00 1 022 168.07 0,00%

35 58336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE 
ŠTĚRKODRTI TL. DO 
300MM

M2 74.100 0,000 0,000 74.100 207.47 15373,53 0,00 0,00 15 373,53 0,00%

36 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z 
RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 
100MM

M2 74,100 0,000 0,000 74,100 29.48 2 184.47 0,00 0,00 2 184,47 0,00%

37 567544 VRST PRO OBNOVU A 
OPRRECYKZASTUD 
CEMAASF EMTLDO 
200MM

M2 15793,920 0,000 1 071,000 16 864,920 192,10 3034 012,03 0,00 205739,10 3239751.13 6,78%

38 56963 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z 
RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 
150MM

M2 1611,000 0,000 170,000 1 781,000 54,53 87 847,83 0,00 9270,10 97 117,93 10,55%

3/6



Příloha č.7
39 572123 INFILTRACNI POSTŘIK Z

EMULZE DO 1.0KG/M2
M2 15 793,920 0,000 935,000 16 728,920 14,99 236 750,86 0,00 14015,65 250 766,51 5,92%

40 572213 SPOJOVACÍ postřik z 
EMULZE DO 0.5KG/M2

M2 15 208,969 0,000 901,000 16109,960 9,51 144 637,21 0,00 8568,51 153 205,72 5,92%

41 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO 
OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11*. 11STL. 40MM

M2 14624.000 0,000 901,000 15 525,000 167,94 2455 954,56 0.00 161 313.94 2 607 268,50 6.16%

42 674E56 ASFALTOVÝ BETON PRO 
PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
16*. 16STL. 60MM 
VYZTUŽENÝ

M2 15208,960 0,900 935,000 16 143,960 253.37 3 853 494,20 0,00 236 900,95 4 090 395,15 6,15%

43 587206 PREDLAŽDÉNI KRYTU Z 
BETONOVÝCH DLAŽDIC 
SE ZÁMKEM

M2 71.900 0,000 0,000 71,900 560,81 40 322,24 0,00 0,00 40 322,24 0,00%

44 587206 PŘEDLAŽDÉNI KRYTU Z 
BETONOVÝCH DLAŽDIC 
SE ZÁMKEM

M2 501,800 0,000 0,000 501,800 448,64 225127,55 0,00 0,00 225127,55 0,00%

45 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 144,400 0,009 10,600 155,000 45,90 6 627,96 0.00 486,54 7 114,50 7,34%

46 72221 VODOVODNÍ ARMATURY KUS 6,000 0,009 0,000 6,000 1 114,09 6 684,54 0,00 0,00 6684,54 0.00%

84 966346 BOURÁNI PROPUSTO Z
TRUB DN DO 400MM

m 0,009 8,000 0,000 8,000 1 070,00 0,00 8 560,00 0,00 8 560,00 100.00%

85 894846 Šachty kanalizační 
PLASTOVÉ D 400MM

kus oTooo 4,080 0,000 4,000 3 110,00 0,00 12 440,00 0.00 12 440,00 100,00%

86 69516 DRENÁŽNÍVÝUStZ 
beton dílců

kus 0,009 4,090 0.009 4,000 5 900,00 0,00 20 000,00 0,00 20000,00 100.00%

47 89712 VPUST KANALIZAČNÍ 
ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ

KUS 5,000 0,000 0,000 5,000 11 559,91 57 799,55 0.00 0,00 [ 57 799,55 0,00%

48 89712 VPUST KANALIZAČNÍ 
ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ VČ 
PŘÍPOJKY A NAPOJENÍ 
NA KANALIZACI

KUS 1.009 0.000 0.090 1,000 52 019,59 52019,59 0,00 0,00| 52019.59 0.00%

49 89922 I VYŠKOVA ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 16,000 0,009 0,000 16,000 1 569,20 25 108,16 0,00 0,00 25108,16 0.00%

50 89923 I VÝŠKOVÁ ÚPRAVA 
KRYCÍCH HRNCŮ

KUS 15,000 0.000 0.000 15,000 1 114,09 16 711,35 0,00 0,00 16711,35 0.00%

87 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ 
Z PROSTÉHO BETONU

m3 0,900 3.000 0,000 3.000 2 300,00 0,09 6 900,00 0,00' 6 900,00 100.00%

51 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z 
PLAST HMOT VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 106.000 0,009 0,000 106,000 404,60 42 887.60 0,00 0,00 42 887,60 0.00%

4/6



Příloha Č.7

52 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY KUS IR ncc n nnn n nnn -ic nňd 1 213,79 0.00%
ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- 
DODÁVKA A MONTÁŽ

»sz -r*rvtv’-’ 'ZiW v,w

53 914132 DOPRAVNÍ značky 
ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
montáž S přemístěním

KUS 12,000 0,000 0,006 12.000 312,12 3 745,44 0,00 0,00 3 745,44 0.00%

54 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY 
ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- 
DEMONTÁŽ

KUS 29,000 0,000 0,000 29,000 254,32 7 375,28 0,00 0,00 7 375,28 0,00%

55 914433 DOPRAVNÍ značky 
100X150CM OCELOVÉ 
FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 1,000 0,000 0,000 1,000 173,40 173,40 0,00 0,00 173,40 0.00%

56 914921 SLOUPKY A STOJKY 
DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z 
OCEL TRUBEK DO PATKY 
-DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 7,000 0,000 0,000 7,000 2 254,18 15 779,26 0.60 0,00 15 779,26 0,00%

57 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z 
OCEL TRUBEK DO PATKY 
MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 3,000 0,000 0,000 3.000 3 178,98 9 536,94 0,00 0,00 9 536,94 0.00%

58 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z 
OCEL TRUBEK DO PATKY 
DEMONTÁŽ

KUS 10,000 0.000 0,000 10,000 289,00 2 690,00 0.00 0,00 2 890,00 0.00%

59 915111 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ 
ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ • DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 697.200| 0,000 42,500 739,700 135,25 94 296,30 0,00 5748,13 100 044,43 6,10%

60 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ 
ZNAČENÍ PLASTEM 
HLADKÉ-DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 72,600 0,000 0,000 72,600 323,68 23 499.17 0,00 0,00 23 499,17 0,00%

61 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ 
PLASTEM 
STRUKTURÁLNÍ 
NEHLUČNÉ-DODÁ
POKLÁDKA

M2 624,600 0,000 42,500 667,100 300.56 187 729.78 0,06 12 773,80 200 503,58 6.80%

62 915711 VODOR DOPRAVNÍ 
ZNAČENÍ VOZOVEK 
BEZPEČNOSTNÍ

M2 22,000 0,000 0,000 22.000 1 387,19 30 518,18 0,00 0,00 30 518,18 0.00%

5/6



Příloha č.7

63 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ 
OBRUBY 2 BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 1D0MM

M $0,900 0,000 0,000 90,900 474.53 43134.78 0,00 0,00 43134,78 0,00%

64 $17224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ 
OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 547,000 0,000 0,000 547,000 527,71 288657.37 0,00 0.00 288657,37 0,00%

65 91781 výšková Úprava 
OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH

M 547,000 0,000 0,000 647,000 490,76 268 445,72 0.00 0.00 268445,72 0.00%

66 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA 
BETONOVÉHO ŽLABU

M 69,600 0,000 0,000 69,600 606,53 42214,49 0,00 0,00 42214,49 0,00%

88 918383 PROPUSTY 2 TRUB DN m
400MM PLASTOVÝCH

0,000 8,<X>0 0,000 8,000 1820,00 0,00 14 560,00 0,00 14 560,00 100,00%

69 918682 CELA KAMENNÁ kus
PROPUSTUZTRUB DN 
DO480MM

0,000 2,000 0,000 2,000 12100,00 0.00 24 200,00 0,00 24 200,00 100,00%

67 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO 
KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM

M 144,400 0.000 0,000 144,400 43,42 6269.85 0,00 0,00 6289,85 0,00%

66 93512 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA 
ODVODŇOVACÍCH 
ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ

M 6,000 0.000 0.000 6,000 1 362,62 8175,72 0,00 0,00 8175,72 0,00%

69 9352A2 PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z 
BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 
300MM DO BETONU TL 
100MM

M 104,400 0,000 0,000 104,400 780.49 81 483,16 0.00 0,00 81 483,16 0,00%

93816 OČISTĚNÍ ASFALT M2
VOZOVEK ZAMETENÍM

15 000,000 0,000 0,000 15000,000 3.51 52650,00 0,00 0,00 52650,00 0,00%

71 96687 VYBOURANÍ ULIČNÍCH KUS
VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

5,000 0,000 0,000 5,000 3511,32 17 556,80 0,00 0.00 17556,60 0,00%

72 966691 ODSTRANĚNÍ ŠOLPAT KUS 6,000 0,000 0,000 6,000 1 437,76 8626,56 0,00 0,00 8 626,56 0.00%

CELKEM 22009608,02f 755 814,24^ 71«944.22| 23434 366,48 6.70%

Poř 
«.

pol.
Kód položky Název položxy

Množství 
ve 

Smlouvě

Množství ve
Změně č.1

Množství ve 
Změně 
6.3(2)

Množství 
celkem

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Cena celkem 
ve Změně č.1

Cena celkem 
ve Změně 

č.3(2)

Cena celkem 
v Kč

Změna 
cen 

celkem v 
%

6/6



sús

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA5,Zborovskáll

Společnost STRABAG - SAT - Nupaky
Ing. Pavel Macháček
KaČírkova 982/4
158 00 Praha 5

6861/20/KSÚS/KHT/KUK
Ev.č. 47679/2020-KSÚS

Vyřizuje/telefan
K.ukura/606 059214

Kolín
4.9.2020

Věc: Žádost objednatele

Na základě Špatného stavebně technického stavu stávající komunikace III/00312 žádáme
zhotovitele o zvýšení objemu stávající zakázky „111/00312 — Čestlice - okrjď. 11/101 Říčany“ ve
smyslu posunutí z.ů. z km 0,675 na km 0,505. Tím dojde k prodloužení opravovaného úseku o
170m.

Zpracujte cenový návrh v intencích stávajících jednotkových cen.

S pozdravem

                              

                                
            

          

ffonk. 3fioJ.;77J0l6l/0l00
IC: 0006600/
DIČ; CZ0M6600I

Telefon:
           
                           

     

                 



atelierpromika
pto>Mová tmnosi v dopoví

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9/223,160 00 Praha 6
IČ: 26080273, DIČ: C226080273

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyfteuje Místo a datum odesláni

Ing. Pejchal V Praze, 5.10.2020

Věc: 111/00312 • Čestlice - okr. kř. 11/101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)

potvrzení ZBV 3

Tímto potvrzujeme přiložený výkaz výměr ZBV 3.

    

                
                   
                            

za Atelier PROMIKA s.r.o.
Ing. Marek Pejchal

                

r                                            
                                                  



auHierpioinika
(■ <•? nov.* óíimuj^i v

AUUiHf PROMIKA £ t.o.
itfuctiova 3/223, WU u(j i Talta b
iC: 26080273, LUČ CZ2.6080273

VÝKAZ VYMER

111/00312 - Čestlice - okr. kř. 11/101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)

ZBV 3 - posunutí (prodloužení) z.ú. o 170m

                         
                               
                            

CP Kód položky Název potožky/popls MJ Množství
ZBV 3
VSeobecné konstrukce a práce

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU l 45.900

Poznámka zemina, kamenivo, strženi krajnice v prům. šířce cca 0,375,
127,5 m2 xtl. 0.2x1,8m3/t
Zemní práce

11 113728
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 45,050

Poznámka Frézování vozovky ti průměrné 50 mm na celou šířku vozovky,
délka 170 bm k Síře 5,3 m x tl. 0,05 m

20 12924 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM m2 127.500

Poznámka Stržení krajnice v prům šířce cca 0,375 m. včetně odstranění
nánosu v celkové prům. tl do 200mm: 170 bm x 2 x 0,375 m

31 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M m2 170,000

Poznámka Rozprostření ornice tl. 0.15m, zatravněnf a údržba do předání
správci, délka 170 bm x 2 x šíře 0.5m

32 18242

Poznámka

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NAORNICI
Rozprostření ornice tl. 0,15m, zatravněni a údržba do předání
správci, délka 170 bm x 2 x šíře 0,5m

m2 170.000

Komunikace

37 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM
TL DO 200MM m2 1 071,000

Poznámka délka 170 bm x šíře 6,3 m
39 572123 INFILTRACnI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 m2 935,000

Poznámka délka 170 bmx šíře 5.5 m

42 574E56R
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+,
16S TL 60MM VYZTUŽENÝ m2 935,000

Poznámka délka 170 bm x šíře 5.5 m
40 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KGZM2 m2 901,000

Poznámka délka 170 bm x šíře 5.3 m

41 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11*. 11S
TL. 40MM m2 901,000

Poznámka délka 170 bm x šíře 5.3 m

38 56963
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL
DO 150MM M2 170,000

45 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM
Ostatní konstrukce a práce

M 10,600

59 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ -
DODÁVKA A POKLÁDKA m2 42,500

Poznámka délka 170 bm x 2 x šíře O,125m

61 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ
NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁD  m2 42,500

Poznámka délka 170 bm x 2 x šíře 0,12S 

f                                            
                                                  



VÝKAZ VYMER

111/00312 - Čestlice - okr. kř. 11/101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)

ZBV 3 - posunutí (prodlouženi) z.ú. o 170m

ČP| Kód položky |Název položkyipnpis I MJ| Množství
ZBV 3
všeobecná konstrukce a práce

2 014102b

Poznámka

POPLATKY ZA SKLÁDKU
zemina, kamenivo, stržení krajnice v prům, šířce cca 0.375,127.5 m2 x II. 
0,2x1,8m3/t
Zemní práce

t 45,900

11 113728
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. 
ODVOZ DO 20KM M3 45.050

Poznámka
Frézováni vozovky ti průměrné 50 mm na celou šířku vozovky, délka 170 
bm x šíře 5.3 m x ti. 0.05 m

20 12924

Poznámka

ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM
Stržení krajnice v prům. šířce cca 0.375 m, včetně odstranění nánosu v 
celkové prům. ti. do 200mm: 170 bm x 2 x 0,375 m

m2 127,500

31 18222 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M m2 170,000

Poznámka Rozprostřeni omíce ti. 0.15m, zatravnénf a údržba do předání správci, 
délka 170 bm x 2 x Šíře 0.5m

32 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI m2 170.000

Poznámka
Rozprostření ornfce ti. 0,15m. zatravnění a údržba do předání správci,* 
délka 170 bm x 2 x šlfe 0,5m
Komunikace

37 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM

m2 1 071,000

Poznámka délka 170 bmx šíře 6,3 m
39 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 m2 935,000

Poznámka délka 170 bmx šíře 5.5 m

42 574E66R
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL. 
60MM VYZTUŽENÝ m2 935,000

Poznámka délka 170 bmx šíře 5.5 m
40 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 901,000

Poznámka délka 170 bm x šíře 5.3 m

41 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC011*. 11STL. 40MM m2 901,000

Poznámka délka 170 bm x šíře 5,3 m

38 56963 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 170,000

45 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 
Ostatní konstrukce a práce

M 10,600

59 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ ♦ DODÁVKA A 
POKLÁDKA m2 42,500

Poznámka délka 170 bm x 2 x šíře 0,126m

$1 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD 
A POKLÁDKA m2 42,500

Poznámka délka 170 bm x 2 x šíře 0,125m

ví-



0°

CNS0A3T. flpct a f C

^WfCAST, apcrt 1 " E'”-"

. .. H .... 4 t»wirw> tótv. .»'>•! * H »»a»wa*
JUMT.» un^.u '.■■UM.____________ _

lllf.CJlZ-ČESHiCE.OKR.Kft.MO! ftIČANY 1 ETAPA KMQ4W-3293I

C SITUAČNÍ V VKRESY

KÁHRniMA^NÍ SITUAČNÍ VÝKRFQ

ČASTF
- ■

a

£*±21 2M— ■■■ **



io

ČESTLICE
M 1:500/50

STRABAG

PODÉLNÝ PROFIL - ČÁST C

■M

a co.

-tRMiDrt aom m«m£m

IPH

—

•

■

a« •
S0101

H|/p0312 - ČESTLICE - OKR. KŘ. 11/101 
ŘÍČANY, I. ETAPA (KM 0,690-3,290)

Kfijskl správa a ídriha silnic Slředočítkáho kia]c, pftflpivkoTiá wgartaca
ZlMxuvski 81/11
1 Kť ĎC Pretu 8 Srichou 
iSiWOMOOf

ta
STRABAG a s.
KatMM M2W (MOOPnMt. *»« 
IÍ6M3W«

KMUMiCCWítSrEMSjreK v»3«CV»SfS«M8w

4*
M é j A r i i l i Á A s i Á i

s ■ • - ■ fW a s ■ d 5 B H

8 8 1 8 8 8 8 8 8 0 1 8 8 8 8 8 8 S
- 1 R 9 8 8 R i i V, 1 ft 9 1 8 ř P

ONEOA3T.fpcL»r.o.
M m. ISO ot Pn<a 3

M ««i!ZaS95íl<. 
icwam

vrwurcvjuL Ire MwiáPMiM uuMrfiitíwwi »M:ň<ni
ra MwIMeM UOMlittKONmcXA JHJW-------------------

111/00312 ■ Čestlice ■ okr Kft.nrw i Říčany, i. etapa (km 0,690-3,2901
řAir

O.1 DOKUMENTACE OBJEKTŮ
fíluO*

D.1.1 S0101 SILNICE 111/00312

PODÉLNÝ PROFIL - ČÁST C
STUK* ROC ! OATUM ňWOM Méftínffl ism)

<*u

D.1,1

FORMAT

ť #JAÍ



PfitohAčS

Název a evidenční číslo Stavby: tll/00312 -ŮestNce - okr.kř.1/101 Říčany, (.etapa (km 0,690-3,290)

l»du»rtt 4á$1M bot Mřenu * OEM

2-1* 10# 10 ANI* Jíní Mluvní Cáílki (c4*a 011why)

3-(2/1)‘iOO

AMwJlní 9mMwnl íáXki (caru alavby) ví. CTH

Procento aminy W|jlU amluvnl £ Jatky

4 =(25/1X105
5W2a/irioo

40-(19/1)*l00

Sudováni vyhraiŘhfrhsmBft {Bkypmo 1)
BudiyJim Zrniny pekrttá iflkupmi 2)
Itala mu talií U ® pto pddixaUira ^ěaU pro

80

1ti
_1t1
10'

ZBV 6.

T

Název SO/PS / píedmfit Změny

26812 196.24

ioe.i5%

000%
0.00%

2mě«iy xipom* 
(zadávit M 

znaménkem minus)
Zrniny kladné

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMČN DO SKUPIN |cony v Kfc)

WJ f2±M

7 w

IŽMWlíriM

13-77

14-142MMM 31

fikdceini UwUiw IIJá

Sledováni Italu v

3 TM

Hodnou Skupiny 5 713*44,22

Zimina poáfrjaft (Zapojf&žvlni|VyhminCwptňd pomtrkyi NrtbfltiOOl
____ 5
Změny ďě mKWn*

3 
CTipfadvliJadoS

Hodnota zwv

Změny 
zápamě 

(zadá vit li 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladná

Suma Změn 
záporných a 

Zmín kladných

Zrniny 
xipomě 

(zadávat at 
zn směnkám

minut)

Změny klldnt
Suma Zrnin 
záporných • 

Zrnin kladných

Zrniny 
zípomě 

(zadávat aa 
znaménkem

mínusj

Zrniny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladná

Stana Změn 
záporných a 

ZmAn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporná 

(zmlivat M 
znaménkem 

mínus]

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladná

Sumo Zrnin 
záporných a 

Zmán kladných

Suma 
ebaoámnfch 

hodnot Změn 
kladných • Změn 

záporných

limit 15%

ZaVcaBem
Sil,fc»M<ÍIIŽ ZHlwil<>.ň«i

PZtohpQniS dopavu! 7nSCrn) 
faiíab 11^0312

11-

4JČ «?,0l

- iwoťjzě
D>QB
Odd

i trim at
i (W iJ».oO_ 
ia 184 w
MMMJ2

0.00

21-19*20 23 24 28-23*24 26 27 28-25*27 39

i MI 810.98 
fť>5 614 2a 
gTDOl.l* 
7180J< :

íU»

v.oc

0,00
U CD

0,M 
DOŮ
0,00
0.00

0,00
Q,W

Oj/O.
COP

OOP 
0 00

008
Ilji*
OOP
0,00

0,OB 
o co
0,00

-Jgl <03,31
™ C.OG
• t» €03.30

jaa iu,w 
o.on 

226104^0

J1m(34í1)'1ĎD 32-21*30 □2A-Afl8(21)«3O

■ l.Ofra
0 60X
0.9C>
OMJ%

v.uo
er osi 44

OOP 
oao

116 477.04
Octi

28^77 7toa
8,00
Oce

271 333.71
271333 70

fl.OO
P.OD

1 023 tae.ao
1 D27 HBOC

35-|3*/ir«l< 31-33+34

o.fro
O.Ofl

4A»% 
4 1ů% 
0.00% 
£

788 114,24
?5S 01424

r.J5

36A-«S|«>*44
I2rt44l.?~
I 29-451.7S

000
0.00
0-M

Změny d« mánlmál 
(15% nebo 

limit 142 668 000
Kfl)

711X442
0,00
0.00

715 044,22
COP

3fl«(37/iriOD

Jíl H4J1
0,G&%
o.guy 

_u;s
o,opit


	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\III-00312 – Čestlice – okr. kř. II-101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)\Dodatek č. 2+ZBV 2-3\Dodatek č. 2.pdf
	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\III-00312 – Čestlice – okr. kř. II-101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)\Dodatek č. 2+ZBV 2-3\ZBV č. 2.pdf
	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\III-00312 – Čestlice – okr. kř. II-101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)\Dodatek č. 2+ZBV 2-3\2235_201022083201_001.pdf
	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\III-00312 – Čestlice – okr. kř. II-101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)\Dodatek č. 2+ZBV 2-3\2236_201022083225_001.pdf

	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\III-00312 – Čestlice – okr. kř. II-101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)\Dodatek č. 2+ZBV 2-3\ZBV č. 3.pdf
	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\III-00312 – Čestlice – okr. kř. II-101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)\Dodatek č. 2+ZBV 2-3\2237_201022083837_001.pdf
	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\III-00312 – Čestlice – okr. kř. II-101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)\Dodatek č. 2+ZBV 2-3\2238_201022084032_001.pdf


		2020-10-26T11:43:33+0100
	Ing. Luděk Pavlů


		2020-10-26T11:51:13+0100
	Ing. Petra Kroupová, DiS.




